
 
 

UCHWAŁA NR LI/528/2022 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXVIII/420/2021 Rady Gminy Michałowice z dnia 16 grudnia 2021 r.  
w sprawie budżetu Gminy Michałowice na rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235 ust. 1, 
art. 236 ust. 1, 3 i 4 art. 237, art. 239 i 258 ust. 1 pkt. 1 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zmianami) - Rada Gminy Michałowice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVIII/420/2021 Rady Gminy Michałowice z dnia 16 grudnia 2021 r.  w sprawie 
budżetu Gminy Michałowice na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 3. Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Michałowice 
 
 

Beata Rycerska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 14360



Dokonać zmian w dochodach budżetu gminy w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 630 018,40 275 776,46 3 905 794,86

85295 Pozostała działalność 3 037 688,04 275 776,46 3 313 464,50

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 402 123,54 275 776,46 1 677 900,00

Razem: 216 023 157,95 275 776,46 216 298 934,41

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14360



Dokonać zmian w wydatkach budżetu gminy w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 8 151 394,04 275 776,46 8 427 170,50

85295 Pozostała działalność 3 572 620,04 275 776,46 3 848 396,50

3110 Świadczenia społeczne 1 721 519,00 270 370,00 1 991 889,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 369,00 4 517,40 110 886,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 725,23 803,22 25 528,45

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 298,31 85,84 1 384,15

Razem: 241 397 496,07 275 776,46 241 673 272,53

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 14360


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-12-30T13:06:59+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




